平岡中央教室塾生保護者様                         令和７年１０月吉日

ニスコ進学スクール 平岡中央教室

教室長 小中谷 宏樹

保護者様のための たのしいニスこくご 開催のご案内

木の葉が赤く色づき、秋の深まりが感じられる日々です。ニスコ進学スクール平岡中央教室塾生保護

者様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 ある保護者様から、「ニスコはどんな授業をしているのですか？見てみたいです！」というお声を頂戴

しました。その保護者様以外にも、「ニスコの授業に興味がありますか」とたずねましたところ、「見てみ

たいですね」というお考えの方がいることがわかりました。そういった声にお応えしたく、この度、「保

護者様のための たのしい ニスこくご」というイベントを、ささやかながら準備させていただきます。

【場所】ニスコ進学スクール平岡中央教室

※教室へお越しの際は、教室専用の駐車場はございませんので徒歩または送迎などでお願いいたします。

【日時】１１月８日土曜日 時間帯は、以下の中からお選びいただきます。

     〔午前の部〕 １０：３０ ～ １１：１０

     〔午後の部〕 １３：３０ ～ １４：１０

     〔夕方の部〕 １８：３０ ～ １９：１０

【内容】

     〔前半〕 考える力を「鍛える」ために      （１５分）

     〔後半〕 保護者様のための たのしいニスこくご （１５分）

【申込方法】以下の用紙を、①お子様を通じて教室に提出、➁FAXでの送信 のいずれかでお願いいた

します。その際、ご希望の時間帯を必ず選択くださいますようお願い申し上げます。塾生ではない、保

護者様のお知り合いの方もお誘いいただいてもかまいません。ただし、席の準備もありますので、その

方のお名前と連絡先もご記入いただきます。

（キリトリ線）

【申込書】

生徒様氏名

保護者様氏名 ご連絡先（    ）    ―

 １０：３０ ～ １１：１０ 〔参加希望のお知り合いの方〕

 １３：３０ ～ １４：１０ お名前

 １８：３０ ～ １９：１０ ご連絡先 （    ）   ―

 ↑ ご希望の時間帯を①②③の順でご記入ください。

※個人情報は厳重に管理し、第３者へ提供することはありません。